
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 Dz-05.0021.10.2019                    

 

Uchwała Nr  X/98/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 15 lipca 2019 r. 
 

w sprawie poprawy warunków i bezpieczeństwa komunikacyjnego w Krowodrzy 

poprzez budowę linii tramwajowej w ciągu ul. Piastowskiej łączącej ul. Podchorążych     

i Bronowicką z pętlą Cichy Kącik 

 

 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. g uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 

1841 z późn. zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Rady Miasta Krakowa i Prezydenta Miasta Krakowa o poprawę warunków      

i bezpieczeństwa komunikacyjnego w Krowodrzy poprzez budowę linii tramwajowej w ciągu 

ul. Piastowskiej łączącej ul. Podchorążych i Bronowicką z pętlą Cichy Kącik. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Dla poprawy warunków i bezpieczeństwa komunikacyjnego Krowodrzy (braku objazdu 

tramwajowego Królewska - Karmelicka), mając na uwadze dynamiczną rozbudowę osiedli 

mieszkaniowych przy ul. Buszka i al. 3-go Maja oraz plany AGH na rozbudowę w rejonie   

ul. Buszka - Armii Krajowej (ok. 300 m od Piastowskiej) - przewidując wzrost ruchu              

i konieczność alternatywy dla autobusowej komunikacji miejskiej wnioskuje się o budowę 

linii tramwajowej w ciągu ul. Piastowskiej łączącej ul. Podchorążych i Bronowicką z pętlą 

Cichy Kącik. 


